
щ

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», 
та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року №47/7368 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 14 січня 2008 року №19, зі змінами),

1. Затвердити паспорти бюджетних програми на 2024 рік за кодами
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:
- 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері»
- 0611010 «Надання дошкільної освіти»
- 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевих бюджетів»
- 0611031 «Надання загальної освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої субвенції»
- 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»
- 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»
- 0611200 « Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами»

- 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту»

2. Контрол Лч аю за собою.

Н А К А З

30.09.2024 смт Мар’янівка №49

НАКАЗУЮ:

Начальник Ольга ЛАКИШ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 № 49__________________

ЗАТНІ .EHO
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

2.

0600000

0610000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань освіти і науки 44258315
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я М арнівської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

(код за ЄДРПОУ)

44258315
(код за ЄДРПОУ)

0610160 0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

957 105,00 гривень, у тому числі загального фонду 957 105,00

0355200000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р №2456-VI, Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р №2145 VIII Закон України "Про загальну середню освіту " від 16.01.2020р№463 -IX 
"Закон України про державний бюджет України на 2024р"_________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми______________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми
Організація навчального процесу у закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

і Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Здійснення виконавчими органами Автономної Республіки Крим наданих законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів



фивень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень 957 105,00 0,00 957 105,00

УСЬОГО 957 105,00 0,00 957 105,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 0,00 0,00 0,00

Усього 0,00 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

загальний обсяг видатків тис.грн. 7,00 0,00 7,00
6 тис.грн. штатний розпис 7,00 0,00 7,00

загальний обсяг видатків тис.грн. кошторис установи 957 105,00 0,00 957 105,00
продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг осіб осіб 0,00 0,00 0,00
кількість працюючих осіб табель 4,00 0,00 4,00

ефективності
кількість працюючих жінок осіб табель 4,00 0,00 4,00

кількість установ на одного працівника од. розрахунок 4,00 0,00 4,00
сума витрат на утримання одній' штатної одиниці розрахунок 239 276,25 0,00 239 276,25

кількість установ кількість штатний розпис 16,00 0,00 16,00



з а т ш  .ьно
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

30.09.2024_____________ № 49____________

2.

0600000

0610000

0611010

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань освіти і науки 44258315
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоровая М арнівської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

(код за ЄДРПОУ)

44258315
(код за ЄДРПОУ)

1010 0910
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Надання дошкільної освіти
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 10 363 123,00 гривень, у тому числі загального фонду

спеціального фонду 455 000,00 гривень.

9 908 123,00

0355200000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р №2456-VI, Закон України"Про освіту" від 06.09.2017р №2145VIII Закон України "Про загальну середню освіту" від 16.01.2020р №463-ІХ 
"Закон України про державний бюджет України___________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми__________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Надання дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми
Виховання дітей дошкільного віку , розвивати всебічний розвиток дітей,формування базису їх особистої культури

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Надання якісної дошкільної освіти
2 Виховання дітей дошкільного rikv

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний д Усього

1 2 3 4 5

1 Створення належних умов для діяльності працівників та функціонування закладів 
дошкільної освіти

990 812,00 455 000,00 1 445 812,00

УСЬОГО 990 812,00 455 000,00 1 445 812,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Мар'янівської селищної ради на 2021-2025 роки 10 000,00 0,00 10 000,00

Усього 10 000,00 0,00 10 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

заклади дшкільної освіти кількість 9 908 129,00 455 000,00 10 363 129,00
кількість кошторис 9 908 123,00 455 000,00 10 363 123,00

7 кількість мережа 6,00 0,00 6,00
продукту

Середньорічне число ставок /штатних одиниць од. штатний розпис 65,86 0,00 65.86
кількість груп од. мережа 12,00 0,00 12.00

середньорічне число ставок педагогічного персоналу кількість штатний розпис 26,00 0,00 26,00
ефективності

кількість дітей охоплених дошкільною освітою кількість мережа 168,00 0,00 168,00
діто-дні відвідування кількість розрахунок 15 887,00 19 783,00 35 670,00

середні витрати на одну дитину грн. розрахунок 58 976,92 0,00 58 976,92
які;.:: •

відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунок 75,00 0,00 75,00

Ольга ЛАКИШ___________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПАСІЧНИК_______________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Дата погодження)

М.П.

//&<t Л — —- X  '9 .Начальник відділу освіти , молоді.спорту та охорони здоров я 
Мар'янівської селщної ради

11 CtJ

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Мар'янівської сі 
(Назва місцевого фінансового

начальник фінансового

02.10.2024



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

ЗАТВІ «ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 № 49

1.

2.

3.

0600000

0610000

0611021

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань освіти і науки 44258315
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я Мар нівської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

(код за ЄДРПОУ)

44258315
(код за ЄДРПОУ)

1021 0921

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(пайменуваїптя бюджетної програми згідно з Типовою програмпою класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 1 537 550,00 гривень.

14 082 243,00 гривень, у тому числі загального фонду 12 544 693,00

0355200000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2021o№2456-VI Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р №2145VUI "Про повну загальну середню освіту" від 16.01.2020р" №463-ІХ (зі змінами) 
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024р" ______________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми__________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення реалізації права дітей на здобуття загальної середньої освіти та соціального захисту .медико - психолого- педагогічної реабілітації та соціальної адаптації

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення наданняосвіти в закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти з відповідним профілем

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п

...........  - —................... .............. ................ т

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Погашення забоговавості за газопостачання відповідно до акта приймання-передачі 
ппиподного газу

0,00 0,00 0,00
УСЬОГО 0,00 0,00 0,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Мар'янівської селищної ради на 2021-2025 роки 60 780,00 0.00 60 780,00

Усього 60 780,00 0,00 60 780,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків грн. кошторис 12 544 693,00 1 537 550,00 14 082 243,00
мережа та контингент учнів КІЛЬКІСТЬ осіб 994,00 0,00 994,00

затрати на одного учня грн. розрахунок 14 167,25 0,00 14 167,25
.....- - ..................  “ Р 'Ч Ш У  ...

кількість хлопчиків КІЛЬКІСТЬ списки 498,00 0,00 498,00
кількість дівчат КІЛЬКІСТЬ списки 496,00 0,00 496,00

кількість штатних одиниць КІЛЬКІСТЬ од 81,67 0,00 81,67
ефективності

діто-дні відвідування днів розрахунок 22 260,00 66 850,00 89 110,00
......................................... .................

Відсоток придбання програмного забезпечення до потреби відс. * 95,00 0,00 95,00

Начальник відділу освіти , м ол оді, спорту та охорони здоров'я 
Мар'янівської селщної ради

ПОГОДЖЕНО
Фінансовий відділ Мар'янівської

Ольга ЛАКИШ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПАСІЧНИК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року Х“ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної тради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 №_49____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І .  0600000_____________  Орган з питань освіти і науки________________________________________________________________________  ________ 44258315
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  0610000_____________  Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я М арнінської селищної_ради_______________________   44258315
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної
3. 0611031 1031 0921 середньої освіти за рахунок освітньої субвенцГї 0355200000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з  Типовою нрогрампою класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) вндаткїл та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 32 357 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 32 357 500,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2021р№2456 VI Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р №2145VIII"IIpo повну загальну середню світу " від 16.01.2020р №463 Закон України 
"Про Державний бюджет України на 2024р"________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації права дітей на здобуття загальної середньої освіти та соціального захисту .медико - психолого- педагогічної реабілітації та соціальної адаптації

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти та соціального захисту забезпечити виконання бюджетних програм

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити надання належної освіти та відповідальних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти з відповідним профілем для дітей які цього потребують

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№  з/п

1

Н апрям и використанн я  бю дж етних кош тів Загальний ф онд

(

С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання якісної освіти закладами загальної середньої освіти 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 0,00 0,00 0,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість закладів ПІТ. мережа 10,00 0,00 10,00
кількість класів (за ступеннями шкіл) од. од 75,00 0,00 75,00

середньорічне число ставок /штатних одиниць педагогічного 
персоналу

од. од 161,69 0,00 161,69

продукту
чисельність учнів осіб осіб 994,00 0,00 994,00

кількість днів відвідування днів днів 175,00 0,00 175,00
ефективності

середні витрати на 1 учня грн. розрахунок 32 552,81 0,00 32 552,81
діто-дні відвідування ДНІВ розрахунок 173 950,00 0,00 173 950,00

якості
відсоток збільшення дітоднів в порівнювані з попереднім роком

Щ е  0 \  J відс. розрахунок 0,00 0,00 0,00

/ / О  О '  /  \

Начальник відділу освіти , молоді, спорту та охорони здоров'я 
Мар'янівської селщної ради Р І  і ' Л Щ  ) ‘ Щ
ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Мар'янівськ.щ селищнбї райя?/
(Назва місцевого фінансового'Органу) 

начальник фінансового відділу'

Ольга ЛАКИШ
(Власне ім ’я, ПРІЗВИЩЕ)

02.10.2024
(Дата погодженні)

м.п.

Олена ПАСІЧНИК
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



з а т в е (  :н о

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 ірупня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

30.09.2024_____________№ 49______________________________

0600000

ПАСПОРТ
бю дж етної програм и м ісц евого бю дж ету  на 2024 рік

Орган з питань освіти і науки 44258315
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я М ар'нівської селищної ради 44258315
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитувати  місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611141

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитувати  місцевого бюджету)

1141 0990

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитувати  місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитувати бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0355200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 870 225,00 гривень, у тому числі загального фонду 870 225,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р №2456 -VI "Про освіту " від 05.09.2017р №2145 -VIII Закон України "Про загальну середню освіти" від 16.01.2020р №463 -IX ріш сесії 
№18/22 Закон України "Про Державний бюджет України на 2024р"______________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти, строк реалізації - постійно

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити якісну освіту серньоспеціальних закладів
2 Надання якісних бухгалтерських послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№  з/п
( .........

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 870 225,00 0,00 870 225,00

УСЬОГО 870 225,00 0,00 870 225,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
  _________________________________________________________________________________________________  гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість закладів за напрямками діяльності кількість штатний розпис 16,00 0,00 16,00
загальний обсяг витрат грн. кошторис установи 194 400,00 0,00 194 400,00

обсяг витрат на виконання наданих законодавством повноважень у 
сфері інформаційних технологій

грн. кошторис 36 000,00 0,00 36 000,00

продукту
кількість закладів які обслуговуються установою КІЛЬКІСТЬ 16,00 0,00 16,00

кількість працюючих КІЛЬКІСТЬ осіб 4,00 0,00 4,00
ефективності

кількість установ на одного працівника кількість розрахунок 4,00 0,00 4,00
сума витрат на утримання однієї штатної одиниці ......... :............. кошторис 161 449,00 0,00 161 449,00

якості
Відсоток працюючих жінок до загальної кількості відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

М.П.
(Дата погодження)

Начальник відділу освіти , м олоді, спорту та охорони 
Мар'янівської селщної ради

ПОГОДЖЕНО
Фінансовий відділ Мар'янівської 
(Назва місцевого фінансового

начальник фінансовог

02.10.2024

Ольга ЛАКИШ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПАСІЧНИК
(Власпе ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівької селищної ради

З А Т \ ЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №• 1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 № 49

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

1 . ______________0600000  Орган з питань освіти і науки________________________________________________________________________  442S83IS
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я М ар'нівеької селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

44258315
(код за ЄДРПОУ)

з. 0611142
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1142 0990
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інші програми та заходи у сфері освіти 0355200000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

З 620,00 гривень, у тому числі загального фонду З 620,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Програма розвитку Мар'янівської селищної ради на 2021-2025рр"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 допомога дитині сироті та дитині позбавлені батьківського піклування

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити одноразову виплату дитині-сироті при досянені нею 18 річного віку та дитині позбавлені батьківського піклування

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити надання одноразової допомоги дітям сиротам та дітям позбавлених батьківського піклування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4  V 5
1 Виплата допомоги дітям сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування 3 620,00 0,00 3 620,00

УСЬОГО 3 620,00 0,00 3 620,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
_____________    гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Мар'янівської селищної ради на 2021-2025 роки 3 620,00 0,00 3 620,00

Усього 3 620,00 0,00 3 620,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кошти на виплату одноразової допомоги дітям сиротам та дітям 
позбавлених батьківського піклування, яким виповниться 18р кількість кошторис 3 620,00 0,00 3 620,00

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

ЗАТЕ, Ж'ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 № 49

0600000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань освіти і науки 44258315
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я М ар'нівської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

44258315
(код за ЄДРПОУ)

з. 0611200

(код Програмпої класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1200 0990

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

72 346,00 гривень, у  тому числі загального фонду 72 346,00

0355200000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р №2456-VI, Закон України"Про освіту" від 06.09.2017р №2145VIII Закон України "Про загальну середню освіту" від 16.01.2020р №463-ІХ 
"Закон України про державний бюджет України на 2024"__________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

7. Мета бюджетної програми
надання підтримки дітям з особливими освітніми потребами

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити якісну освіту особам з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання якісної освіта закладами загальної середньої освіти 72 346,00 0,00 72 346,00

УСЬОГО 72 346,00 0,00 72 346,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків грн. кошторис 72 346,00 0,00 72 346,00
продукту

кількість дітей грн. осіб 13,00 0,00 13,00
ефективності

Вартість однієї дитини грн. кошторис 5 565,08 0,00 5 565,08
якості

Відсоток охоплення відс. звіт 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти , м ол оді, спорту та охорони здоров'я 
Мар'янівської селщної ради

£ с о е ^ ГПОГОДЖЕНО: *
Фінансовий відділ МіудаЙсьКо1<&шішГОЇ шли ' ч
(Назва місцевого фін 

начальник фінансового відДілу * ~*~І
(підпис)

02.10.2024
(Дата п о го д ж ен н і):- '^

Ольга ЛАКИШ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПАСІЧНИК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.
'V/--



( ЗАТїІ (СЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ № 49 від 30.09.2024
Орган з питань освіти і науки Відділ ОМСОЗ Мар'янівської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

30.09.2024 № 49______________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . ______________0600000_____________  Орган з питань освіти і науки________________________________________________________________________  ________ 44258315________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . ______________0610000_____________  Відділ освіти, молоді, спорту та охорони здоров'я Мар’нівеької селищної ради_______________________  44258315
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0615011 5011 0810

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 154 000,00 гривень, у тому числі загального фонду ! 54 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджетУкраїни на 2022р" ріш сесії №21/22 від 23.12.2022р "Про бюджет Мар'янівської селищної територіальної громади на 2024р"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити проведення навчально -тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення навчально-тренувальних зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань
2 Проведення навчально-іренувальних зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до всеукраїнських змагань
3 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту
4 Представлення спортивних досягнень спортсменами збірних команд області на всеукраїнських змаганнях з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
,  , „  . U jJ J iU U U U U

о л і м п і й с ь к и х  в и д і в  с п о р т у _______________________________________________  __________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
видатків та кредитування місцевого бюджету)

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Окремі заходи по реалізації державних проблем 154 000,00 0,00 154 000,00

УСЬОГО 154 000,00 0,00 154 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку фізичної культури та спорту у Мар'янівській селищні раді 154 000,00 0,00 154 000,00

Усього 154 000,00 0,00 154 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість навчально-тренувальних зборів з олімпійських видів спорту 
з підготовки до регіональних змагань, од.

од. рапорт арбітра 15,00 0,00 15,00

продукту
кількість людино-днів навчально-тренувальних зборів з 

олімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань, од. од. днів 160,00 0,00 160,00

ефективності
середні витрати на один людино-день навчально-тренувальних 

зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до регіональних 
змагань, грн.

грн. звіт 312,50 0,00 312,50

Ольга ЛАКИШ___________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПАСІЧНИК_______________________
(Власне ім ’я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти , молоді, спорту та охорони здоров'я. 
Мар'янівської селщної ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Мар'янівської о
(Назва місцевого фінансового opratjyj v  /

начальник фінансового відд:

02.10.2024

/У/

(Дата погодження)

м.п.

(підпис)


